年　　月　　日

　公益社団法人　日本ホッケー協会　　御中

住所

会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

JHA人工芝製造・販売指定企業指定申請書

JHA人工芝製造・販売指定企業の指定を受けたいので、貴協会の活動、諸規程等を遵守することを誓約し、下記の通り関係書類を添えて申請いたします。

記

	ﾌﾘｶﾞﾅ
会社名

	ﾌﾘｶﾞﾅ
代表者名

	会社住所

	電話

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	ﾌﾘｶﾞﾅ
担当者

	資本金

備考
　１　申請にあたっては、次の書類を添付してください。
(1)登記関連証明書　　(2)会社の概要   (3)人工芝仕様書   (4)人工芝サンプル
(5)ショックパッド仕様書   (6) ショックパッドサンプル
(7)人工芝製品の国際ホッケー連盟あるいは日本ホッケー協会公認書類
(8)人工芝施工実績  　 (9)その他

　　年　　月　　日
（公・社）日本ホッケー協会　様

会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

JHA人工芝製造・販売指定企業の解約申請

JHA人工芝製造・販売指定企業制度に基づいて、「JHA人工芝製造・販売指定企業証」を返却し、JHA人工芝製造・販売企業としての指定の解約を申請します。
なお、解約日以降は、JHA人工芝製造・販売指定企業として製品の製造・販売および宣伝を一切行いません。また、解約日以前に製品の製造・販売した製品については、JHA人工芝製造・販売企業としての責任を負うことを誓約いたします。

記

　１　会社名

[bookmark: _GoBack]　２　会社住所

　　　　　　電話　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　メールアドレス

　３　代表者名

　４　解約期日　　　　　　　　年　　月　　日

　５　その他